



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Køl & Frys Transport ApS

Smedeland 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 14 72 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Mohamad Zeaiter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køl & Frys Transport ApS Smedeland 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 14 72 53
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mohamad Zeaiter, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	K-F Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.248.433 kr. mod 1.101.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.628.178	5.975.194
1 Personaleomkostninger	-5.619.920	-4.478.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.263	0
Driftsresultat	2.942.995	1.497.176
Øvrige finansielle omkostninger	-49.536	-141.908
Resultat før skat	2.893.459	1.355.268
2 Skat af årets resultat	-645.026	-253.462
Årets resultat	2.248.433	1.101.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.248.433	1.101.806
Disponeret i alt	2.248.433	1.101.806

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.537	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>661.537</u>	<u>0</u>
4	Deposita	435.800	427.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.800</u>	<u>427.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.337</u>	<u>427.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961.120	1.845.338
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.010	0
	Andre tilgodehavender	40.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.083.130</u>	<u>1.845.338</u>
	Likvide beholdninger	1.888.953	733.366
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.972.083</u>	<u>2.578.704</u>
	Aktiver i alt	<u>6.069.420</u>	<u>3.006.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.999.959	751.525
Egenkapital i alt	3.039.959	791.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.616	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.616	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	58.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.613.179	758.807
Selskabsskat	0	253.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.410	0
Anden gæld	771.256	1.144.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003.845	2.156.270
Gældsforpligtelser i alt	3.003.845	2.214.979
Passiver i alt	6.069.420	3.006.504

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	751.525	791.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.248.433	2.248.433
	40.000	2.999.959	3.039.959

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.430.422	4.315.830
Pensioner	0	-16.272
Andre omkostninger til social sikring	189.498	178.460
	5.619.920	4.478.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.410	253.462
Årets regulering af udskudt skat	25.616	0
	645.026	253.462
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	726.800	0
Kostpris 31. december 2022	726.800	0
Årets afskrivninger	-65.263	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-65.263	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	661.537	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	347.800	327.800
Tilgang i årets løb	88.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	435.800	427.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	435.800	427.800

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 - 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 457 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor restforpligtelsen kan opgøres til 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-F Holding ApS, CVR-nr. 43660497, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohamad Zeaiter

Direktør

Serienummer: 58c59bfd-8241-4abc-8d0f-b6872ad3fb98

IP: 2.110.xxx.xxx

2023-07-12 09:24:18 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 09:25:34 UTC



Mohamad Zeaiter

Dirigent

Serienummer: 58c59bfd-8241-4abc-8d0f-b6872ad3fb98

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 09:31:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMWXW-1EGUQ-G3L0E-U5BLL-VD64B-UCANM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>